
 

  

SEMINARAI 
 

Gruodžio 1 d. 10.00-13.00 

Konferencijų salė, IV a. 

 

 

SAUGI DARBO VIETA VISOMS AMŽIAUS GRUPĖMS. 

Interaktyvi rizikos vertinimo priemonė OiRA 

 
Organizuoja Europos įmonių tinklas (Enterprise Europe Network), 

bendradarbiaudamas su Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmais, 

Europos saugos ir sveikatos darbe agentūros (EU-OSHA) Lietuvos ryšių 

punktu, veikiančiu Valstybinėje darbo inspekcijoje, vykdydami Europos 

2016-2017 m. saugių darbo vietų kampaniją „Saugi darbo vieta visoms 

amžiaus grupėms“. 

Seminaras skirtas įmonių vadovams bei darbuotojų saugos ir sveikatos 

specialistams. 

 

Gruodžio 1 d. 17.00-18.00 

Gruodžio 2 d. 13.00-14.00 

 

Seminarų salė, I a.  

 

Parodos dalyvis KVIEČIA Į 

KVAPŲ TERAPIJĄ 

"AROMATERAPIJA - GYDANTI AUGALO GALIA" 

 
Vienas subtiliausių mūsų pojūčių - uosti kvapus. Malonus kvapas mus keri 

jaudina, džiugina, gaivina širdį ir ramina protą. 

Eteriniai "Young Living" aliejai - tai ne tik augalo kvapas, tai - jo siela, 

gyvybinė energija ir gydomoji galia. Jų istorija matuojama tūkstantmečiais, 

o jais kaip tikra prabanga ir išskirtinumo ženklu naudojasi tik 

privilegijuotieji. 

 

...Laikas, kurį skirsime atradimams, kaip kvapas gali padėti Jums išlikti 

harmonijoje šiandienos pasaulio ritme, kaip jis gali prisidėti prie jūsų 

energingumo ir sveikatos bei namų jaukumo. Kokia paprasta ir kasdieniška 

gali būti aromaterapija, bei kokias galimybes gali suteikti mūsų gyvenimo 

būdui. 

 

Gruodžio 1 d. 

14.30-15.15 progimnazijų moksleiviams 

15.30-16.15 gimnazijų moksleiviams 

 

Krepšinio baras, II a. 

 

 

SĖKMĖS PAMOKA: FINANSINIS RAŠTINGUMAS IR 

VERSLUMAS 
Šiaulių regiono gimnazijų ir progimnazijų moksleiviai susitiks su Verslo 

moterų tinklo Šiaulių regiono verslininkėmis, kurios papasakos apie savo 

profesinę karjerą, atsakys į dalyvių klausimus. 

Ar sunku pradėti savo verslą Lietuvoje? Kokių savybių reikia ir ar 

kiekvienas gali būti verslininku? Ar būtina turėti aukštojo mokslo 

diplomą? Kodėl vieniems sekasi taupyti, o kitiems ne? 

Savo srities profesionalės yra pasiruošusios atsakyti į visus Jūsų 

klausimus  
 

 
 

SEMINARAI 

 
 

Valstybinės darbo inspekcijos konsultacijų diena 

 

                         KONSULTACIJOS 
 

 

Gruodžio 1 d. 10.00-14.00 

Seminarų salė, I a. 

Valstybinė darbo inspekcija konsultuoja naujojo darbo kodekso 

įgyvendinimo klausimais. Jūsų laukia geriausi VDI darbo teisės 

specialistai. 

Asmenų aptarnavimo ir teisės taikymo skyriaus vyriausiosios  specialistės 
Ugnė Kotryna Jakavičiūtė ir Lina Tribandytė konsultuos naujojo Darbo 
kodekso praktinio taikymo klausimais, atsakys į konkrečius jums  kylančius 
klausimus, susijusius su darbo sutartimis, darbo laiko apskaita, 
atostogomis, bei kitais su darbo santykiais susijusiais klausimais.  
 


